

Advertisement

Allahabad University Medical Cell requires retired Audit Officer/Account Officer/AAO from Central/State Government offices on contract basis for a period of 06 months (likely to be extended) to scrutinise Medical bills of Allahabad University. Preference will be given to retired Central/State Government officers who have experience in audit of Medical Bills. Applicant should submit their C.V. including experience, mobile number on plain paper with copies of relevant certificates to the undersigned by September 01, 2016 by 4 p.m.

इलाहाबाद विश्वविद्यालय के चिकित्सा प्रकोष्ठ में 06 माह के लिए (जिसे बढाये जाने की सम्भावना है) संविदा पर नियुक्ति हेतु केन्द्र / राज्य सरकार के सेवानिवृत्त लेखा परीक्षा अधिकारी / लेखा अधिकारी / सहायक लेखा परीक्षा अधिकारी की आवश्यकता है, जिन्हें इलाहाबाद विश्वविद्यालय के चिकित्सकीय बिलों का लेखा परीक्षण करना होगा। केन्द्र / राज्य सरकार के ऐसे सेवानिवृत्त आवेदकों को वरीयता दी जाएगी, जिन्हें चिकित्सकीय बिलों के लेखा परीक्षण का अनुभव होगा। आवेदकगण, सादे काग़ज़ पर अपने जीवनवृत्त, कार्यानुभव तथा मोबाइल नं0 अंकित करते हुए सभी प्रमाण—पत्रों सहित अधोहस्ताक्षरी के कार्यालय में दिनांक सितम्बर 01, 2016 सायं 4 बजे तक अवश्य जमा कर दें।

कुलसचिव

Copy to the PRO, AU for publication please.

June of and

Registrar